各位

「Newsweek」誌に

当社の記事が掲載されました

世界的なニュース週刊誌「Newsweek International Magazine(2020.6.12-19)」に、当社の記

事が掲載されましたので、お知らせいたします。

「Newsweek」は、1993年に米国で創

刊された国際的なニュース及びビジネ

ス情報を発信する週刊誌で、発行国数 59

ヵ国、読者数約 50万人（オンライン読者

は約 3,400万人）にのぼり、全世界で最

も読まれている週刊誌の一つです。

今回、日本で活躍する企業の中から、

イノベーションを起こした「隠れたチャ

ンピオン」に焦点が当てられ、当社事業

の革新性について取材が行われたもの

です。

「卵は２１日間あたためるとヒヨコ

が生まれます。」当社は、卵を生命誕生の

「バイオカプセル」と見立てる、サイエ

ンスの視点から研究開発を行っていま

す。卵をはじめ、米、ゴマ、緑茶等、誰

もが知っている食材から誰も知らない

機能を見出し、ヘルスケア・創薬素材へ

展開する当社の独創性が世界から注目

を集めています。

 今後も「ファーマギャバⓇ」をはじめとする機能性食品素材の海外売上高の一層の拡大を目指して

おります。当社の研究及び機能性素材の革新性を発信すべく、海外でのＩＲ及びＰＲ戦略を積極的

に実行してまいります。

本記事は、「Newsweek」誌の他、英国通信社 THE WORLDFOLIOのウェブサイトに詳しいインタビュ

ー記事が掲載されています。

2020 年６月 16日

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

上 場 取 引 所 東証２部 （証券コード２９２９）

本 社 所 在 地 京都市西京区御陵大原 1 番地４９

電 話 番 号 ０７５－３９４－８６００

News Release

NEWSWEEK INTERNATIONAL  19TH-26TH  JUN 2020